# BOLETÍN ECLESIAÍSTICO

DEL

# OBISPADO DE SALAMANCA

---

## SUMARIO

- I. Resoluciones de la Santa Rom. Univ. Inquisición: *a)* Que puede obtenerse para *sa: erdotes idóneos* delegación, á fin de dispensar de los impedimentos dirimentes del matrimonio, *in articulo mortis*. *b)* Cuatro resoluciones de la misma Congregación, referentes al Orden Sacerdotal.—II. Circular de la Secretaría de Cámara para que los Párrocos conserven en los archivos parroquiales el Concilio provincial, el Sínodo diocesano y el *Libro de Régimen*.—III. *Collatio moralis et de re liturgica pro mense Novembris*.—IV. Crónica diocesana.—V. Aviso.—VI. Bibliografía.
- 

## E S. R. UNIV. INQUISITIONE

I

Obtineri potest etiam pro sacerdotibus idoneis delegatio ad dispensandum ab impedimentis matrimonialibus dirimentibus «in articulo mortis».

*Feria IV, die 25 Maii 1898*

In Relatione Status Ecclesiae Colocen. et Bacsien., ex-

hibita S. Congregationi Concilii die 26 Maii 1897, sequens reperitur *Postulatum*:

«Cum saepe saepius, ob parochiarum multitudinem magnumque parochianorum numerum, infirmorum provisio per parochorum adjuutores fieri soleat, petitur ut facultas dispensandi juxta litteras S. R. et U. Inquisitionis die 25 Feb. 1888 locorum Ordinariis concessa, non solis parochis sed etiam eorum adjutoribus et universim confessariis approbatis modo generali subdelegari possit».

Cum hoc *Postulatum* transmissum fuerit ad hanc *Supremam S. R. et U. Inquisitionem*, in *Congregatione Generali* habita ab *EEmis. et RRmis. DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus*, propositis *suprascriptis precibus*, praehabitoque *RR. DD. Consultorum voto*, iidem *EEmi. ac RRmi DD.* rescribi mandarunt:

*In terminis in una Wratislaviensis fer. IV die 17 Februarii 1892, idest: Supplicandum SSmo. pro gratia arbitrio Episcopi pro sacerdotibus idoneis in locis Dioecesis remotioribus, dummodo tempus desit recurrenti ad Ordinarium vel Parochum et periculum sit in mora, ad quinquennium.*

Feria vero VI die 27 ejusdem mensis *SSmus. per facultates Emo. Cardinali S. R. et U. Inquisitionis Secretario concessas*, benigne annuit pro gratia.

I. Can. MANCINI, S. R. et U. Inquisit. Not.

II

**Episcopus ordinans, dubitat an in tertia impositione manus  
caput ordinandi physice tetigerit: «acquiescat».**

*Beatissime Pater:*

Episcopus N. N., ad S. V. pedes humiliter provolutus, exponit quod in ordinatione cujusdam presbyteri ad formam *Accipe Spiritum Sanctum, quorum remiseris peccata etc.*, orator ob scabiem, qua ordinandi caput infectum erat, involuntario quodam motu manus amovit, ita ut nullus daretur physicus contactus. Videtur oratori se caput ordinandi revera tetigisse, initio prolationis formae, licet de hoc non omnino certus sit. Igitur quaeritur.